
2022 年６月７日 

株主の皆様へ 

株式会社トクヤマ 

第 158 回定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 2022 年６月 24 日（金曜日）開催の当社第 158 回定時株主総会に関しまして、新型コロナウイルス

感染症拡大防止の観点から、以下のとおり対応させていただくことといたしました。株主の皆様のご理

解とご協力をお願い申しあげます。 

敬具 

■ 株主様へのお願い 

  １．新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、ご来場は極力お控えください。 

    当日はお土産の配布はございません。 

    ご来場をお控えいただいた株主様が株主総会の様子をご覧いただけるように、当日はイン 

ターネット参加によるライブ配信を実施いたします。 

    詳細につきましては、招集ご通知８頁及び当社ウエブサイトでのお知らせをご確認ください。 

  ２．議決権行使につきましては、議決権行使書（郵送）又はインターネットによる事前行使をお願

いいたします。 

       【議決権行使期限】 2022 年６月 23 日（木曜日）午後 6 時迄 

  ３．事前質問を受け付けております。詳しくは招集ご通知８頁及び当社ウエブサイトでのお知らせ

をご確認ください。 

 

■ 株主総会会場での感染症拡大防止対策について 

  １．ご来場される株主様におかれましては、会場入り口での検温、手指のアルコール消毒、マスク

の着用にご協力ください。 

  ２．検温にて発熱が確認された際にはご入場をお断りさせていただく場合がございます。 

  ３．体調がすぐれないとお見受けされる株主様には、スタッフよりお声がけさせていただく場合が

ございます。 

  ４．フィジカルディスタンス確保のため、会場の座席数を 92 席とさせていただいておりますので、

ご来場いただいてもご入場いただけない場合がございます。あらかじめご了承ください。 

  ５．役員及び運営スタッフは、事前に検温のうえ体調を確認し、マスクを着用して対応させていた

だきます。 

 

※株主総会当日までの感染症拡大の状況や政府の発表等により、本総会の開催・運営等に関して大きな

変更が生じる場合は、当社ウエブサイト（ https://www.tokuyama.co.jp/ ）でお知らせいたします。

内容を必要に応じて更新する場合がございますので、ご来場いただく場合は、事前に最新の状況をご

確認いただきますようお願い申しあげます。 

以上 


